Dodávky plechů – 
Přehled uzavření Rámcových smluv
1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

	Část VZ
	Název části VZ
	CPV
	Měrná jednotka (MJ)
	Předpokládaná hodnota za období plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH

	01
	Tenké plechy
	14711000-8
	kg
	215.809.344,-

	02
	Tlusté plechy
	14711000-8
	kg
	104.831.543,-

	03
	Plechy Linde
	14711000-8
	kg
	115.841.016,-

	04
	Speciální plechy 
	14711000-8
	kg
	9.928.540,-

	05
	Hardox, Weldox, Domex
	14711000-8
	kg
	2.454.000,-

	06
	Plechy Secure
	14711000-8
	kg
	1.710.000,-

	07
	Plechy ze slitin hliníku
	14711000-8
	kg
	5.618.100,-

	08
	Plechy nerezové
	14711000-8
	kg
	1.180.000,-

	Předpokládaná hodnota celkem v Kč bez DPH
	450.000.000,- Kč bez DPH


2. Vyhodnocení uzavřených částí

Část 01 – Tenké plechy

	Číslo nab.
	Název/ obchodní firma/ právní forma uchazeče
	Sídlo
	IČ
	Nabídková cena v Kč (bez DPH)
	Pořadí

	1.
	BE Group s.r.o.
	Kojetínská 3109/73a, 

750 53 Přerov
	26916347
	449.647.029,-
	7.

	3.
	RAVEN CZ, a.s.
	Za Škodovkou 838, 

500 04 Hradec Králové
	25884581
	215.782.873,-
	1.

	4.
	NYPRO hutní prodej, a.s.
	542 34 Malé Svatoňovice 291
	25262068
	245.631.297,-
	4.

	5.
	ArcelorMittal Distribution CZ s.r.o.
	Biskupský dvůr 7/1146 110 00 Praha 1
	25743244
	296.619.125,-
	6.

	6.
	Železo Hranice s.r.o.
	Teplická 226,

753 01 Hranice 1
	25375156
	244.783.756,-
	3.

	8.
	EXPONO Steelforce, a.s.
	Mlýnská 317/10, 

702 00 Ostrava
	26902401
	218.469.427,-
	2.

	11.
	Thyssen KruppFerosta spol. s r.o.
	Křižíkova 237/36a, 

186 00 Praha 8
	49097016
	253.325.428,-
	5.


Platnost smlouvy je od 18.2.2013 do 18.2.2014.
Část 02 – Tlusté plechy

	Číslo nab.
	Název/ obchodní firma/ právní forma uchazeče
	Sídlo
	IČ
	Nabídková cena v Kč (bez DPH)
	Pořadí

	1.
	BE Group s.r.o.
	Kojetínská 3109/73a, 

750 53 Přerov
	26916347
	217.738.751,-
	6.

	3.
	RAVEN CZ, a.s.
	Za Škodovkou 838, 

500 04 Hradec Králové
	25884581
	104.830.982,-
	1.

	5.
	ArcelorMittal Distribution CZ s.r.o.
	Biskupský dvůr 7/1146 110 00 Praha 1
	25743244
	117.008.503,-
	4.

	6.
	Železo Hranice s.r.o.
	Teplická 226,

753 01 Hranice 1
	25375156
	110.125.582,-
	2.

	8.
	EXPONO Steelforce, a.s.
	Mlýnská 317/10, 

702 00 Ostrava
	26902401
	116.870.700,-
	3.

	11.
	Thyssen KruppFerosta spol. s r.o.
	Křižíkova 237/36a, 

186 00 Praha 8
	49097016
	126.036.861,-
	5.


Platnost smlouvy je od 6.2.2013 do 6.2.2014.
Část 03 Plechy Linde

	Číslo nab.
	Název/ obchodní firma/ právní forma uchazeče
	Sídlo
	IČ
	Nabídková cena v Kč (bez DPH
	Pořadí

	1.
	BE Group s.r.o.
	Kojetínská 3109/73a, 

750 53 Přerov
	26916347
	237.320.434,-
	5.

	3.
	RAVEN CZ, a.s.
	Za Škodovkou 838, 

500 04 Hradec Králové
	25884581
	115.840.973,-
	1.

	6.
	Železo Hranice s.r.o.
	Teplická 226,

753 01 Hranice 1
	25375156
	145.716.781,-
	3.

	8.
	EXPONO Steelforce, a.s.
	Mlýnská 317/10, 

702 00 Ostrava
	26902401
	143.995.730,-
	2.

	11.
	Thyssen KruppFerosta spol. s r.o.
	Křižíkova 237/36a, 

186 00 Praha 8
	49097016
	151.815.861,-
	4.


Platnost smlouvy je od 6.2.2013 do 6.2.2014.
Část 04 Speciální plechy

	Číslo nab.
	Název/ obchodní firma/ právní forma uchazeče
	Sídlo
	IČ
	Nabídková cena v Kč (bez DPH)
	Pořadí

	1.
	BE Group s.r.o.
	Kojetínská 3109/73a, 

750 53 Přerov
	26916347
	16.323.140,-
	3.

	6.
	Železo Hranice s.r.o.
	Teplická 226,

753 01 Hranice 1
	25375156
	12.774.532,-
	2.

	8.
	EXPONO Steelforce, a.s.
	Mlýnská 317/10, 

702 00 Ostrava
	26902401
	12.410.675,-
	1.


Platnost smlouvy je od 4.2.2013 do 4.2.2014.
Část 05 Hardox, Weldox, Domex
	Číslo nab.
	Název/ obchodní firma/ právní forma uchazeče
	Sídlo
	IČ
	Nabídková cena v Kč (bez DPH)
	Pořadí

	1.
	BE Group s.r.o.
	Kojetínská 3109/73a, 

750 53 Přerov
	26916347
	13.505.800,-
	3.

	6.
	Železo Hranice s.r.o.
	Teplická 226,

753 01 Hranice 1
	25375156
	4.090.000,-
	1.

	8.
	EXPONO Steelforce, a.s.
	Mlýnská 317/10, 

70 00 Ostrava
	26902401
	7.365.000,-
	2.


Platnost smlouvy je od 4.2.2013 do 4.2.2014.
Část 06 Plechy Secure

	Číslo nab.
	Název/ obchodní firma/ právní forma uchazeče
	Sídlo
	IČ
	Nabídková cena v Kč (bez DPH)
	Pořadí

	1.
	BE Group s.r.o.
	Kojetínská 3109/73a, 

750 53 Přerov
	26916347
	7.714.000,-
	3.

	8.
	EXPONO Steelforce, a.s.
	Mlýnská 317/10, 

702 00 Ostrava
	26902401
	3.800.000,-
	2.

	12.
	SSAB Swedish Steel spol. s r.o.
	Spartakovců 6014/3, 708 00 Ostrava
	64616843
	2.050.550,-
	1.


Platnost smlouvy je od 4.2.2013 do 4.2.2014.
Část 07 Plechy ze slitin hliníku

	Číslo nab.
	Název/ obchodní firma/ právní forma uchazeče
	Sídlo
	IČ
	Nabídková cena v Kč (bez DPH)
	Pořadí

	1.
	BE Group s.r.o.
	Kojetínská 3109/73a, 

750 53 Přerov
	26916347
	5.654.400,-
	2.

	6.
	Železo Hranice s.r.o.
	Teplická 226,

753 01 Hranice 1
	25375156
	9.363.500,-
	4.

	8.
	EXPONO Steelforce, a.s.
	Mlýnská 317/10, 

702 00 Ostrava
	26902401
	7.116.260,-
	3.

	10.
	PRIMAPOL-METAL-SPOT s.r.o.
	Národní 416/37, 110 00 Praha
	27187098
	2.842.778,-
	1.


Platnost smlouvy je od 11.2.2013 do 11.2.2014.
Část 08 Plechy nerezové

	Číslo nab.
	Název/ obchodní firma/ právní forma uchazeče
	Sídlo
	IČ
	Nabídková cena v Kč (bez DPH)
	Pořadí

	1.
	BE Group s.r.o.
	Kojetínská 3109/73a, 

750 53 Přerov
	26916347
	1.536.000,-
	5.

	5.
	ArcelorMittal Distribution CZ s.r.o.
	Biskupský dvůr 7/1146 110 00 Praha 1
	25743244
	831.500,-
	2.

	8.
	EXPONO Steelforce, a.s.
	Mlýnská 317/10, 

702 00 Ostrava
	26902401
	1.462.000,-
	4.

	9.
	MIKRA METAL s.r.o.
	Mostní 757/9, 720 00 Ostrava
	47681560
	1.117.300,-
	3.

	10.
	PRIMAPOL-METAL-SPOT s.r.o.
	Národní 416/37, 110 00 Praha
	27187098
	821.300,-
	1.


Platnost smlouvy je od 11.2.2013 do 11.2.2014.
Zpracovala: Ing. Vendula Hajníková
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